ПРОТОКОЛ
заочного заседания Совета по вопросам развития инвестиционной

деятельности в городе Нижневартовске

22 января 2020 года № 17

г. Нижневартовск

Форма проведения - заочное рассмотрение вопросов, поставленных
заседания на голосование, опросным путем

Председатель - Тихонов Василий Владимирович, глава города

Участники Совета
(приложение 1) 17 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение итогов по достижению плановых значений показателей
эффективности деятельности управления инвестиций департамента
строительства администрации города за 2019 год.

Докладчик: Попович Наталья Александровна, заместитель директора
департамента, начальник управления инвестиций департамента строительства
администрации города.

РЕШИЛИ по вопросу:

Принять к сведению информацию о достижении плановых значений
показателей эффективности деятельности управления инвестиций департамента
строительства администрации города за 2019 год согласно приложению 2.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За --17 человек

2

Против -  0 человек
Воздержался -  0 человек

Г лава города,
председатель Совета по вопросам
развития инвестиционной деятельности
в городе Нижневартовске

Секретарь Совета по вопросам
развития инвестиционной деятельности
в городе Нижневартовске

В.В. Тихонов

Н.А. Попович

л5

Приложение 1 к протоколу
Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности

в городе Нижневартовске о т ______________№_________

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Тихонов
Василий Владимирович

Воронов
Роман Владимирович

Попович
Наталья Александровна

Багишева
Ильяна Алимагамедовна

Букренева
Наталья Викторовна

глава города, председатель Совета

директор общества с ограниченной
ответственностью "Стройтэкс", заместитель
председателя Совета

заместитель директора департамента,
начальник управления инвестиций
департамента строительства администрации
города, секретарь Совета

Члены Совета

диретор департамента экономического
развития администрации города

индивидуальный предприниматель

Г ерасименко
Мария Святославовна

руководитель местного отделения в городе
Нижневартовске Ханты-Мансийского
регионального отделения Общероссийской
общественной организации "Деловая
Россия"

Г ригориади
Лариса Анатольевна

Давыдов
Дмитрий Сергеевич

Закриев
Шамхан Турпал-Алиевич

Землянкин
Сергей Федорович

президент Союза "Нижневартовская
торгово-промышленная палата"

заместитель директора общества с
ограниченной ответственностью
"МонтажЭлектроСтрой"

генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью "Югра-
Строй"

заместитель председателя Думы города

Колесникова индивидуальный предприниматель

4

Лилиана Салаватовна

Коротаев
Максим Александрович

Кощенко
Дмитрий Александрович

Крутовцов
Александр Алексеевич

Литвинова
Ирина Евгеньевна

Лукаш
Николай Владимирович

Морозова
Наталья Владимировна

заместитель главы города, директор
департамента жилищно-коммунального
хозяйства администрации города

заместитель главы города по экономике
и финансам

начальник юридического
администрации города

управления

генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью
"СтройТехСнаб"

заместитель главы города

управляющий
города

делами администрации

Одокиенко
Роман Геннадьевич

генеральный директор закрытого
акционерного общества
"Нижневартовскстройдеталь"

Ситников
Виктор Петрович

Шилова
Татьяна Александровна

заместитель главы города, директор
департамента строительства администрации
города

заместитель главы города, директор
департамента муниципальной
собственности и земельных ресурсов
администрации города

Приложение 2
к протоколу Заседания Совета по вопросам развития инвестиционной

деятельности в городе Нижневартовске
от 22.01.2020 №17

Рассмотрение итогов по достижению плановых значений показателей
эффективности деятельности управления инвестиций департамента

строительства администрации города за 2019 год

В соответствии с распоряжением администрации города от 14.11.2018

№1533-р "Об утверждении показателей эффективности деятельности

управления инвестиций администрации города" предлагаю к рассмотрению
итоги по достижению плановых значений показателей эффективности

деятельности управления инвестиций департамента строительства
администрации города за 2019 год.

Показатель "Количество новых соглашений, заключенных с

инвесторами".
Плановое значение – 3
Фактическое значение - 4

Соглашение о сопровождении инвестиционного проекта в городе
Нижневартовске от 09.04.2019 №002 с ООО "Чистый город". Предмет

соглашения –   информационно-консультационное и организационное
сопровождение реализуемого на территории города Нижневартовска

инвестиционного проекта "Производство по переработке автомобильных шин".
Концессионное соглашение о финансировании, проектировании,

строительстве и эксплуатации общеобразовательной школы на 1125 учащихся в
квартале №25 г. Нижневартовска от 14.02.2019. Концессионер - ООО

"Социальная инфраструктура".
Концессионное соглашение о финансировании, проектировании,

строительстве и эксплуатации общеобразовательной школы на 1125 учащихся в
9А микрорайоне г. Нижневартовска от 14.02.2019. Концессионер - ООО

"СтройАльянс".
Концессионное соглашение в отношении объектов теплоснабжения и

горячего водоснабжения Муниципального образования города Нижневартовска

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.09.2019. Концессионер –
АО "Горэлектросеть".

Показатель "Количество вновь созданных инвесторами рабочих

мест"
Плановое значение – 10

Фактическое значение – более 90

Показатель "Количество совместных выездов с инвесторами на
инвестиционные площадки с целью размещения потенциальных

инвестиционных проектов в отчетном периоде"
Плановое значение – 8
Фактическое значение – 10

Показатель Количество организованных мероприятий ("круглых

столов", презентаций, форумов, выставок), а также количество
мероприятий ("круглых столов", презентаций, форумов, выставок), в

которых управление инвестиций департамента строительства
администрации города приняло участие в целях продвижения

инвестиционного потенциала города Нижневартовска
Плановое значение – 2

Фактическое значение – 7